,'t{!~.'-*~:Jl
ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

седьмого созыва

КОМИТЕТ
по депутатской деятельности, правопорядку

и информационной политике

РЕШЕНИЕ

от ~3.1D.dD/rf .N2 OPJ

о назначении на должность
мировых судей в судебные районы
Ярославской области на судебные участки

Рассмотрев представление председателя Ярославского областного суда
В.Н. Ананьева о назначении на должность мировых судей в судебные районы
на судебные участки Ярославской области, в соответствии с пунктом 6 ста-
тьи 26 У става Ярославской области и статьями 7 и 9 Закона Ярославской об-
ласти «О мировых судьях в Ярославской области» комитет решил:

1. Рекомендовать Ярославской областной Думе назначить на должность
мирового судьи на пятилетний срок полномочий:

- Борисова Сергея Николаевича в Борисоглебский судебный район Яро-
славской области на судебный участок NQ1;

- Ермакову Наталью Владимировну в Ярославский судебный район Яро-
славской области на судебный участок NQ2;

- Коликционову Полину Николаевну в Рыбинский судебный район Яро-
славской области на судебный участок NQ11;

- Майорову Лилию Евгеньевну в Переславский судебный район Ярослав-
ской области на судебный участок NQ2;

- Одинцову Елену Юрьевну в Дзержинский судебный район г, Ярославля
на судебный участок NQ5;

- Тольчинскую Ангелину Владимировну во Фрунзенский судебный район
г. Ярославля на судебный участок NQ2;

- Тюличева Сергея Владимировича в Рыбинский судебный район Яро-
славской области на судебный участок NQ4.

2. Внести в Ярославскую областную Думу проекты постановлений по
данному вопросу (прилагаются).

Председатель комитета dJ~~ А.В. Калганов